
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ МУ № ЗУ

О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области от 20.05.2019 № 116 «Об утверждени 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещени: 

в многоквартирном доме»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «О
организации предоставления государственных и муниципальных 
Уставом Большереченского муниципального района Омской 
Администрация Большереченского муниципального района 

услуг> 
области
Омско

области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Болыпереченског 

муниципального района Омской области от 20.05.2019 № 11
«Об утверждении административного регламента предоставлени 
муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или 
перепланировки помещения в многоквартирном доме» (далее - постановление 
следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласи 
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальны] 

бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченског 
муниципального района» и разместить на официальном сайте Администраци] 
Большереченского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить н 
первого заместителя Главы муниципального района, начальника управлени 
архитектуры, строительства и ЖКХ Администрации Болыпереченског 
муниципального района С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов


